א"י
כ"ג
ב' און
א"ה

סודי

ה' ניסן, תשי"ד
8 באפריל, 1954

אבח/331

אל: מר גדעון רפאל, משרד החוץ,
ירושלים

מר גרשון אבנר, שגרירות
ישראל, לונדון

מאת: השגרירות, וושינגטון

הנדון: תביעותינו מהממשלה לפעולה בארצות ערב

1. עדיין מתנהלת חליפת מכתבים בין שתי שגרירותינו לבין המשרד, המסתמכת על הצעותיו של מר ג. רפאל לשר החוץ מיום 19 בינואר, 1954, בקשר לתביעותינו עם פינוי הבריטים מהתעלה.